
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 
44 
23 
91 
79 
72 
64 
33 

123 
38 
71 
6 

27 
55 
36 
3 

18 
43 
51 
22 
26 
92 
2 

26 
29 
17 

190 

Class 
EVO 

EVO 

EVO 

F1600 

LIGHT 

EVO 

EVO ROOKIE 

F1600 

EVO ROOKIE 

LIGHT 

EVO 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

F1600 

F1600 

LIGHT 

LIGHT 

EVO ROOKIE 

EVO 

LIGHT 

F1600 

F1600 

F1600 

LIGHT 

F1600 

Name 
L.ASSUMPÇÃO/R.TEIXEIRA 

LEONARDO ABDO 

ANDRE DA VEIGA 

VICTOR RYAN 

FABIO RIBEIRO 

SAULO SOARES 

ANTONIO CLARK 

RAFAEL RODRIGUES 

MIRO OLIVEIRA 

GABRIEL REIS 

DANILO CATULÉ 

GUI MOLEIRO 

FERNADA DELAMUTA 

ALISON TAKANO 

GAVIN BUCLEY 

OTAKAR LIBAL 

LUCAS CLARO 

CAIO BERNARDI 

NADSU 

FABIO FARIAS 

LUCAS FREITAS 

JOÃO PEDRO 

THIAGO HINKELMANN 

ELISKA LIBALOVA 

ELIAS GABY 

ALLAM KHODAIR FILHO 

Laps 
10 

3 

6 

8 

8 

10 

9 

8 

9 

5 

8 

3 

7 

9 

3 

7 

4 

7 

5 

1 

7 

5 

7 

7 

3 

2 

Best Tm 
2:12.142 

2:12.720 

2:14.476 

2:15.043 

2:15.456 

2:15.606 

2:15.954 

2:16.773 

2:16.801 

2:17.180 

2:19.726 

2:20.566 

2:21.021 

2:22.262 

2:25.684 

2:26.482 

2:26.524 

2:27.045 

2:33.209 

2:33.350 

2:42.423 

2:45.080 

2:45.768 

2:52.154 

3:01.364 

8:34.789 

Diff 

0.578 

2.334 

2.901 

3.314 

3.464 

3.812 

4.631 

4.659 

5.038 

7.584 

8.424 

8.879 

10.120 

13.542 

14.340 

14.382 

14.903 

21.067 

21.208 

30.281 

32.938 

33.626 

40.012 

49.222 

6:22.647 

Gap 

0.578 

1.756 

0.567 

0.413 

0.150 

0.348 

0.819 

0.028 

0.379 

2.546 

0.840 

0.455 

1.241 

3.422 

0.798 

0.042 

0.521 

6.164 

0.141 

9.073 

2.657 

0.688 

6.386 

9.210 

5:33.425 

In Lap 
3 

3 

6 

2 

8 

10 

6 

5 

3 

4 

5 

3 

4 

3 

2 

4 

3 

4 

5 

1 

4 

1 

7 

4 

1 

1 

S1 Best 
50.221 

50.898 

51.773 

51.287 

52.190 

51.877 

51.552 

51.907 

51.453 

51.576 

52.677 

52.510 

53.793 

53.373 

56.114 

56.154 

55.060 

55.797 

59.432 

55.626 

1:01.466 

1:05.605 

59.587 

1:05.250 

58.582 

S2 Best 
50.677 

50.897 

51.192 

51.460 

51.435 

52.000 

52.438 

50.579 

51.339 

50.842 

53.673 

52.059 

54.931 

53.539 

56.311 

54.619 

52.092 

53.445 

58.363 

55.397 

59.036 

1:00.419 

58.143 

1:02.741 

1:01.873 

1:08.467 

S3 Best 
30.798 

30.922 

31.511 

31.822 

31.831 

31.312 

31.297 

32.071 

31.683 

32.435 

31.840 

32.724 

32.297 

33.083 

33.259 

34.509 

33.985 

33.406 

35.077 

33.892 

33.937 

37.501 

35.318 

37.330 

35.904 

37.528 

Sorted on best lap time

Printed: 19/02/2026 13:34:38 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
   FORMULAS 

3o TREINO 

Practice (40:00 Time) started at 12:52:00 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

19/02/2026 12:20 


