



COMISSARIO DESPORTIVO  
 DOC N° \_\_\_\_\_  
 FL: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

# 1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

FORMULAS

Autódromo de Interlagos 4,309 km

3o TREINO

19/02/2026 12:20

Practice (40:00 Time) started at 12:52:00

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	44	EVO	L.ASSUMÇÃO/R.TEIXEIRA	10	<b>2:12.142</b>			3	50.221	50.677	30.798
2	23	EVO	LEONARDO ABDO	3	<b>2:12.720</b>	0.578	0.578	3	50.898	50.897	30.922
3	91	EVO	ANDRE DA VEIGA	6	<b>2:14.476</b>	2.334	1.756	6	51.773	51.192	31.511
4	79	F1600	VICTOR RYAN	8	<b>2:15.043</b>	2.901	0.567	2	51.287	51.460	31.822
5	72	LIGHT	FABIO RIBEIRO	8	<b>2:15.456</b>	3.314	0.413	8	52.190	51.435	31.831
6	64	EVO	SAULO SOARES	10	<b>2:15.606</b>	3.464	0.150	10	51.877	52.000	31.312
7	33	EVO ROOKIE	ANTONIO CLARK	9	<b>2:15.954</b>	3.812	0.348	6	51.552	52.438	31.297
8	123	F1600	RAFAEL RODRIGUES	8	<b>2:16.773</b>	4.631	0.819	5	51.907	50.579	32.071
9	38	EVO ROOKIE	MIRO OLIVEIRA	9	<b>2:16.801</b>	4.659	0.028	3	51.453	51.339	31.683
10	71	LIGHT	GABRIEL REIS	5	<b>2:17.180</b>	5.038	0.379	4	51.576	50.842	32.435
11	6	EVO	DANILO CATULÉ	8	<b>2:19.726</b>	7.584	2.546	5	52.677	53.673	31.840
12	27	EVO ROOKIE	GUI MOLEIRO	3	<b>2:20.566</b>	8.424	0.840	3	52.510	52.059	32.724
13	55	EVO ROOKIE	FERNADA DELAMUTA	7	<b>2:21.021</b>	8.879	0.455	4	53.793	54.931	32.297
14	36	EVO ROOKIE	ALISON TAKANO	9	<b>2:22.262</b>	10.120	1.241	3	53.373	53.539	33.083
15	3	F1600	GAVIN BUCLEY	3	<b>2:25.684</b>	13.542	3.422	2	56.114	56.311	33.259
16	18	F1600	OTAKAR LIBAL	7	<b>2:26.482</b>	14.340	0.798	4	56.154	54.619	34.509
17	43	LIGHT	LUCAS CLARO	4	<b>2:26.524</b>	14.382	0.042	3	55.060	52.092	33.985
18	51	LIGHT	CAIO BERNARDI	7	<b>2:27.045</b>	14.903	0.521	4	55.797	53.445	33.406
19	22	EVO ROOKIE	NADSU	5	<b>2:33.209</b>	21.067	6.164	5	59.432	58.363	35.077
20	26	EVO	FABIO FARIAS	1	<b>2:33.350</b>	21.208	0.141	1	55.626	55.397	33.892
21	92	LIGHT	LUCAS FREITAS	7	<b>2:42.423</b>	30.281	9.073	4	1:01.466	59.036	33.937
22	2	F1600	JOÃO PEDRO	5	<b>2:45.080</b>	32.938	2.657	1	1:05.605	1:00.419	37.501
23	26	F1600	THIAGO HINKELMANN	7	<b>2:45.768</b>	33.626	0.688	7	59.587	58.143	35.318
24	29	F1600	ELISKA LIBALOVA	7	<b>2:52.154</b>	40.012	6.386	4	1:05.250	1:02.741	37.330
25	17	LIGHT	ELIAS GABY	3	<b>3:01.364</b>	49.222	9.210	1	58.582	1:01.873	35.904
26	190	F1600	ALLAM KHODAIR FILHO	2	<b>8:34.789</b>	1:22.647	33.425	1		1:08.467	37.528

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



**CRONOELO**  
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS  
 D \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_ H \_\_\_ : \_\_\_  
 COMISSÁRIO DESPORTIVO